ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.03.2014
     № 377
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 06.09.2010 № 1988 «Об утверждении порядка определения состава  имущества, закрепляемого за муниципальными унитарными предприятиями города Твери»
В целях оптимизации процесса закрепления объектов инженерной инфраструктуры, расположенных на территории города Твери, за муниципальными унитарными предприятиями города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок определения состава имущества, закрепляемого за муниципальными унитарными предприятиями города Твери, утвержденный  постановлением администрации города Твери от 06.09.2010 № 1988 «Об утверждении порядка определения состава имущества, закрепляемого за муниципальными унитарными предприятиями города Твери», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок определения состава имущества, закрепляемого за муниципальными унитарными предприятиями города Твери (далее – Порядок) регулирует процедуру определения состава муниципального имущества города Твери, закрепляемого за унитарными предприятиями, основанными на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления (далее – муниципальные предприятия), и его закрепления.».

1.2. Исключить в пункте 5 слова «на основании Постановления администрации города Твери и (или) приказа департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери».

1.3. Исключить в пункте 6 слова «при ликвидации муниципального предприятия;».
1.4. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Закрепление недвижимого муниципального имущества города Твери (за исключением объектов инженерной инфраструктуры) осуществляется постановлением администрации города Твери.».

1.5. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

 «8. Закрепление движимого муниципального имущества и объектов инженерной инфраструктуры города Твери осуществляется приказом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.».

1.6. Подпункт «а)» пункта 11 после слов «о закреплении движимого имущества» дополнить словами «или объектов инженерной инфраструктуры», далее – по тексту.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации города Твери.

И.о. Главы администрации города                                            С.В. Чубенко